
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

  562 01 Ústí nad Orlicí 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________ _______________________________________________________ 

 

Sekretariát:              IČO: 228 804 37                   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz                       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110                       2301591341/2010 

Stránka 1 z 3 

ZPRÁVA STK OFS Ústí nad Orlicí     č.8/2021  Dne:8.9.2021 
Rozlívka J., Horák J., Sklenář P., Richter V., Švercl M., Richter T., 

             
1) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP III.třídy   4. – 5.9.2021 

Bez závad. 

 
 

2) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP II.třídy    4. – 5.9.2021 
 Bez závad. 

 

3) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP Starší žáci 8 + 1  4. – 5.9.2021 
2021534E1A0103 Rokytnice v Orlických horách-Dlouhoňovice 

Rozhodčí jako "laik": Valášek František (81110940) 

   Špatná doba hry (hráli 2x35 minut) - správně 2 x 40 minut. 

   U družstva Dlouhoňovic není uveden kapitán družstva. 

Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

 

2021534E1A0102 Dolní Čermná-Česká Třebová“B“  

Rozhodčí jako "laik": Machotka Lukáš (93040622) 

Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

Ostatní bez závad. 

 

4) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP Mladší žáci 7 + 1   4. – 5.9.2021 
     2021534F1A0204 Luková – Letohrad“B“  

 Rozhodčí jako "laik": Duspiva Petr (79111051) 

   Špatná doba hry (hráli 2x30 minut) - správně 2 x 35 minut 

 Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

 

 2021534F1A0206 Rudoltice-Dolní Třešňovec  

 Rozhodčí jako "laik": Tejkl Jan (81110875) 

 Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

 

 2021534F1A0201 Ústí nad Orlicí“B“-Zámrsk/Vraclav  

 Rozhodčí jako "laik": Rybka Martin (98010719) 

 Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

 

 2021534F1A0202          Rokytnice v Orlických horách-Brandýs nad Orlicí  

 Rozhodčí jako "laik": Valášek František (81110940) 

   Špatná doba hry (hráli 2x30 minut) - správně 2 x 35 minut 

 Ve zprávě rozhodčího chybí záznam, zda obě družstva předložila protokol o bezinfekčnosti. 

 Ostatní bez závad.  



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

  562 01 Ústí nad Orlicí 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________ _______________________________________________________ 

 

Sekretariát:              IČO: 228 804 37                   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz                       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110                       2301591341/2010 

Stránka 2 z 3 

 

5) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP Starší přípravky 5 + 1 4. – 5.9.2021 
 2021534G1A0104 – Dobříkov-České Heřmanice nezadaný hlavní pořadatel (Dobříkov) 

 2021534G1A0105 – Dobříkov-Jehnědí nezadaný hlavní pořadatel (Dobříkov) 

 

Chládek Adam (TJ SOKOL České Heřmanice) ID 10121352 – hráč patří do kategorie    

mladších žáků!!!! 

 Neoprávněný start v kategorii Starší přípravky ve třech zápasech na turnaji ve Srubech. 

 Nyní bez postihu – nesmí se však již opakovat jinak hrozí pokuta.   

  

 Pořadatelé turnajů Dolní Čermná“B“ ani Sruby, neuvedli do papírového zápisu, zda      

 zúčastněná družstva předložila protokoly o bezinfekčnosti.   

Ostatní bez závad. 

 

6) STK – PROVEDLA KONTROLU ZÁPISŮ OP Mladší přípravky 4 + 1 4. – 5.9.2021 
2021534H1A0101 – Rybník“A“-Rybník“B“ 

nezadány obě sestavy, oba vedoucí a hlavní pořadatel     (Rybník“A“), (Rybník“B“) 

 2021534H1A0102 – Rybník“A“-Jablonné n.O. 

nezadána sestava domácích, vedoucí domácích a hlavní pořadatel (Rybník“A“) 

 2021534H1A0103 – Rybník“A“-Žichlínek 

nezadána sestava domácích, vedoucí domácích a hlavní pořadatel (Rybník“A“) 

 2021534H1A0104 – Rybník“B“-Jablonné n.O. 

nezadána sestava domácích, vedoucí domácích a hlavní pořadatel (Rybník“B“) 

 2021534H1A0105 – Rybník“B“-Žichlínek 

nezadána sestava domácích, vedoucí domácích a hlavní pořadatel (Rybník“B“) 

 2021534H1A0107 – JISKRA 2008“B“-JISKRA“A“    nezadána sestava hostí (JISKRA 2008“A“) 

 2021534H1A0108 – JISKRA 2008“B“-České Heřmanice   

nezadána sestava domácích  (JISKRA 2008“B“) 

 2021534H1A0110 - JISKRA 2008“A“-České Heřmanice   

nezadána sestava domácích (JISKRA 2008“A“) 

 2021534H1A0111 - JISKRA 2008“A“-Dolní Třešňovec  

nezadána sestava domácích (JISKRA 2008“A“) 

 

Pořadatelé turnajů Rybník“A“ ani JISKRA 2008“B“, neuvedli do papírového zápisu, zda zúčastněná    

družstva předložila protokoly o bezinfekčnosti.   

Ostatní bez závad. 

 

7) PROTOKOLY O BEZINFEKČNOSTI  
Protokoly bezinfekčnosti je nutno dokládat ve všech kategoriích od Mužů až po Bambiny. 

V zápasech Mužů, Starších žáků a Mladších žáků, kde je přítomen rozhodčí, provede zápis o 

kontrole on, kde však není přítomen rozhodčí má tuto povinnost domácí klub. V kategoriích 

Starších přípravek, Mladších přípravek a Bambin má povinnost kontroly protokolů 

bezinfekčnosti pořádající klub, který o této kontrole provede záznam na zadní straně 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

  562 01 Ústí nad Orlicí 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________ _______________________________________________________ 

 

Sekretariát:              IČO: 228 804 37                   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz                       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110                       2301591341/2010 

Stránka 3 z 3 

papírového zápisu v následujícím znění (“všechna družstva předložila protokol o 

bezinfekčnosti“).  

8) ZÁPISY V IS FAČR – St.přípravka, Ml.přípravka a Bambiny 

Při kontrole zápisů při turnajích starších a mladších přípravek, bylo zjištěno mnoho nedostatků, 

jak je popsáno v bodech 5) a 6). Hlavně se jedná o nevyplnění sestavy, hlavního pořadatele u 

družstva, které je v turnaji napsáno jako domácí a vedoucího družstva. 

 

Od následujícího kola budeme vyžadovat, aby vše bylo vyplněno kompletně, chybějící 

výsledky, které se na turnaji nevyplní, doplní sekretářka OFS podle papírových 

zápisů. 

 

CO JE NUTNÉ VYPLNIT: 

a) Vyplnit „Sestavu družstva“ (Domácí i Hosté). 

b) Vyplnit „Vedoucího družstva“ (Domácí i Hosté). 

c) Družstvo určené jako domácí, vyplní ještě „Hlavního pořadatele“. 

d) Pořádající družstvo může vyplnit i výsledky zápasů, ve kterých hrálo. 

e) Vyplnění „Papírového zápisu doplněné o výsledky turnaje, bezinfekčnost a nutno 

zaslat ofocené do pondělí 20 hodin na e-mail: stk@ofsuo“.   

 

9) HRACÍ ČASY MLÁDEŽNICKÝCH DRUŽSTEV 

 

STARŠÍ ŽÁCI(ZÁPAS)   2 X 40 MINUT 

MLADŠÍ ŽÁCI(ZÁPAS)   2 X 35 MINUT 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA (TURNAJ 4 TÝMY) 2 X 18 MINUT 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA (TURNAJ 3 TÝMY) 2 X 25 MINUT 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA (TURNAJ 4 TÝMY) 2 X 15 MINUT 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA (TURNAJ 3 TÝMY) 2 X 22 MINUT 

BAMBINY (TURNAJ 4 TÝMY)  2 X 15 MINUT 

BAMBINY (TURNAJ 3 TÝMY)  2 X 22 MINUT 

 

10) SMLOUVA O SOUKLUBÍ ROKYTNICE v Orlických horách a Vamberk 

 

Na základě smlouvy o souklubí mezi týmy ROKYTNICE v Orlických horách a Vamberk mohou 

v kategorii starších žáků za družstvo Rokytnice v Orlických horách nastupovat hráči 

registrovaní ve Vamberku. 

 

 

        Rozlívka Jaroslav v.r. 

              předseda STK  


